MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - DIREÇÃO ENSINO,PESQ. EXTENSÃO

RESULTADO Nº 5 / 2020 - DEPE/ARA (11.01.02.02.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 13 de fevereiro de 2020.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO

O  Instituto  Federal  Catarinense  (IFC), no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  em

conformidade com o Regimento Interno do Curso de Pós-Graduação Stricto sensu

Mestrado  Profissional  em Tecnologia  e  Ambiente,  TORNA PÚBLICO,  o  resultado

FINAL das  inscrições  do Edital  nº  002/2019PPGTA/IFC -  de 26 de novembro de

2019,  que  trata  da  seleção  de  alunos  regulares  do  Mestrado  Profissional  em

Tecnologia e Ambiente, para ingresso no ano letivo de 2020.

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

1. Alaine Santana Barreto Deferida

2. Arlindo Morato da Silva Veiga Indeferida

3. Bruno Alcimar Dranka Deferida

4. Camila Luzia Rufino Deferida

5. Danilo Tomelin Deferida

6. Deivisson Wolf Rodrigues Deferida

7. Dirceu Pelegrino Vieira Deferida

8. Éliton Pires Deferida

9. Fernanda Amaral Gois Deferida

10. Frankie Tiegs Deferida

11. Gabriel Cristiano Walz Deferida

12. Gildo Elóis Deferida

13. Glauber Rover Cadorin Deferida

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 3 13/02/2020 10:42

14. Gracianne Kovalski de Melo Deferida

15 Guilherme Ottoni Zimmermann Deferida

16. Helena Pures Roldão Deferida

17. Jairo Tschurtschenthaler Costa Deferida

18. Jean Carlo Figueredo Deferida

19. José Emidio de Barros Filho Deferida

20. Juliano de Oliveira Deferida

21. Lilian Fernanda Sfendrych Gonçalves Deferida

22. Lucas Tadeu da Silva Deferida

23. Maiara Stein Wünsche Deferida

24. Marcelo Mauri da Cunha Deferida

25. Mariana de Souza Barros Deferida

26 Mariana Lopes da Silva Deferida

27. Marvin de Bruns Deferida

28. Mateus Lopes da Silva Tosetto Deferida

29. Mauro Anderson da Silva Bossi Deferida

30. Monica Beatriz Voltolini Deferida

31. Talita Ribeiro Deferida

(Assinado digitalmente em 13/02/2020 10:42 )

DANIEL DA ROSA FARIAS
COORDENADOR - TITULAR

Matrícula: 2356032

(Não Assinado)
FATIMA PERES ZAGO DE OLIVEIRA

Matrícula: 1102088

(Assinado digitalmente em 13/02/2020 10:17 )

SIMONE ELISA MAI
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

Matrícula: 3006953

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

2 of 3 13/02/2020 10:42

Processo Associado: 23349.002250/2019-67

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 5, ano: 2020, tipo: RESULTADO, data de

emissão: 13/02/2020 e o código de verificação: 54724309d8

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

3 of 3 13/02/2020 10:42